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Bełchatowscy  policjanci  przeprowadzili  w  hali  widowiskowo-sportowej  w  Bełchatowie  Powiatowe
eliminacje  XI  edycji  Konkursu  Sprawności  Fizycznej  i  Wiedzy  o  Bezpieczeństwie  „Policyjna
Akademia  Bezpieczeństwa”.  Do  szlachetnej  rywalizacji  przystąpiło  szesnaście  dwuosobowych
drużyn  złożonych  z  uczniów  drugich  klas  szkół  podstawowych  z  terenu  powiatu  bełchatowskiego.

18  października  2016  roku  w  bełchatowskiej  hali  widowiskowo-sportowej  odbyły  się  eliminacje  powiatowe  dorocznej
edycji  Konkursu  Sprawności  Fizycznej  i  Wiedzy  o  Bezpieczeństwie.  Uczniowskie  drugich  klas  ze  szkół  podstawowych
powiatu  bełchatowskiego  rywalizowali  zmagając  się  w  dwuosobowych  drużynach  z  testem  wiedzy  o  bezpiecznych
zachowaniach  w  różnych  sytuacjach  oraz  pokonując  na  czas  tor  przeszkód.  Zawodnikom  z  zapałem  dopingowali
nauczyciele,  rodzice,  policjanci  bełchatowscy,  a  także  licznie  przybyli  kibice  –  szkolne  koleżanki  i  koledzy  startujących  w
konkursie.

W  przerwie  zmagań  konkursowych  uczestnicy  rywalizacji  oraz  licznie  przybyli  kibice  mogli  poznać  zasady  udzielania
pomocy  przedmedycznej,  zademonstrowane  przez  ratowniczki  medyczne  ze  Sztabu  Ratownictwa  w  Bełchatowie.

Zwycięstwo  w  tegorocznych  eliminacjach  powiatowych  oraz  zaszczyt  reprezentowania  powiatu  bełchatowskiego  w  finale
wojewódzkim  wywalczyła  drużyna  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Dobiecinie  –  Zuzanna  Gołąb  i  Franciszek  Fraj.  Miejsce  II
zajęli  uczniowie  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Zelowie   –  Maja  Bara  i  Wojciech  Tokarczyk,  a  miejsce  III  reprezentanci
Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Zelowie  –  Martyna  Adamczyk  i  Nikodem  Dymiński.
Zwycięzców  nagrodami  uhonorowali:  mł.  insp.  Tomasz  Jędrzejczyk  -  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Bełchatowie  oraz  mecenasi  zorganizowanych  przez  policję  zmagań  –  Janusz  Wionczyk  -  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Obywatelskich,  Konrad  Piechocki  -  prezes  PGE  SKRA  Bełchatów  oraz  Mariusz  Wlazły  –  kapitan  drużyny  SKRA  Bełchatów.
Wszyscy  zawodnicy  otrzymali  medale  i  dyplomy  uczestnictwa.

Zwycięska  drużyna  zdobyła  prawo  reprezentowania  powiatu  bełchatowskiego  na  finale  wojewódzkim  konkursu.  Naszym
reprezentantom  życzymy  samych  sukcesów!
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